
 
 
 
 
 

 

  Strana: 1 z 7 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky 
Praktické poradenství vizážisty pro účely Motivačního 
kurzu účastníků regionálního individuálního projektu 
Rodina není překážkou v Karlovarském kraji 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

28.4.2016 

Registrační číslo projektu         CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000038 

Název projektu Rodina není překážkou v Karlovarském kraji 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Česká republika – Úřad práce České republiky 

Sídlo zadavatele Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Kamil Řezníček 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 72496991 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Gabriela Kratochvílová, telefon 950 125 330,  

e-mail: gabriela.kratochvilova@kv.mpsv.cz 

Lhůta pro podání nabídek 12.5.2016 

Místo pro podání nabídek 
Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Karlových 
Varech, Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary  

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je zajištění poradenství v oblasti image, vhodného oblečení a líčení pro 
přijímací pracovní pohovor, včetně finálního praktického nalíčení jednotlivých účastníků v rámci 
regionálního individuálního projektu „Rodina není překážkou v Karlovarském kraji“ reg. číslo 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000038 financovaného z prostředků ESF prostřednictvím Operačního 
programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR, jehož cílem je pomoci rodičům dětí do 15-ti let, 
kteří jsou nezaměstnaní nebo se cítí ohroženi nezaměstnaností, s úspěšným návratem na trh práce. 
Projekt je realizován od 1.2.2016 do 31.1.2019, poradenství vizážisty se týká aktivity, která bude 
v rámci projektu realizována v období od 1.5.2016 do 30.11.2018.  

Veřejná zakázka bude plněna prostřednictvím jednotlivých dílčích plnění (etap). Zadavatel 
předpokládá, že během uvedeného období realizace projektu bude probíhat poradenství vizážisty 
v 6 etapách, v jedné etapě se bude pravděpodobně jednat vždy o 2 dny v okrese Cheb, 2 dny 
v okrese Sokolov a 2 dny v okrese Karlovy Vary (celkem tedy v průběhu jedné etapy 6 dní, přičemž 
každý den je počítáno s 5 hodinami trvání aktivity, velikost skupiny max. 15 osob). V projektu je 
počítáno za celé uvedené období na území celého Karlovarského kraje s účastí 330 klientů. Uvedený 
počet klientů, etap i jejich členění na jednotlivé dny a uvedený vztah k místům plnění je orientační a 
může se v průběhu doby plnění měnit v závislosti na objektivních potřebách trhu práce a aktuálních 
podmínkách projektu „Rodina není překážkou v Karlovarském kraji“. 
 



 
 
 
 
 

 

  Strana: 2 z 7 

 

Součástí zakázky je i vytvoření kosmetického balíčku pro každého klienta, který se uvedené aktivity 
projektu zúčastní, kosmetický balíček klienti obdrží na závěr aktivity. Kosmetický balíček bude 
tvořen přípravky podporujícími úspěšné zvládnutí přijímacího pohovoru. Obsah kosmetického 
balíčku je specifikován v příloze č. 3   

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

409.091,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Na realizaci této veřejné zakázky bude uzavřena písemná 
Smlouva o poskytnutí služeb na provedení poradenství 
vizážisty k projektu „Rodina není překážkou v Karlovarském 
kraji“ realizovaného Úřadem práce ČR, Krajská pobočky 
v Karlových Varech. Tato smlouva má povahu rámcové 
smlouvy a bude uzavřena s jedním vítězným dodavatelem. 

K zahájení poradenství vizážisty (resp. jednotlivých etap 
tohoto poradenství) bude dodavateli zaslána písemná 
(e-mailem) Výzva k zahájení poradenství vizážisty, kde bude 
upřesněno místo, datum a čas zahájení a konání dané etapy, 
dále pak počet osob (účastníků) a jejich pohlaví. Veškeré tyto 
údaje budou ve Výzvě uvedeny ke každému jednotlivému dni 
plnění. Výzva má povahu objednávky, na jejímž základě se 
realizují konkrétní plnění rámcově sjednaná ve Smlouvě o 
poskytnutí služeb na provedení poradenství vizážisty. 

Místo dodání / převzetí plnění 
Místem plnění jsou města Karlovy Vary, Sokolov a Cheb. 
Prostory pro konání poradenství vizážisty zajišťuje zadavatel. 

Hodnotící kritéria 

Jediným hodnotícím kritériem je jednotková nabídková cena včetně DPH za provedení 
poradenství vizážisty pro 1 osobu, která nesmí překročit maximální jednotkovou cenu stanovenou 
zadavatelem ve výši 1.240,- Kč bez DPH/1osoba (1.500,- Kč s DPH). Jako nejvýhodnější bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší jednotkovou nabídkovou cenou včetně DPH.  
Uchazeč, který podal vítěznou nabídku, bude vyzván k uzavření Smlouvy o poskytnutí služeb. 

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Prokázání splnění kvalifikace je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče. 
Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je uchazeč, který: 

1) splní základní kvalifikační předpoklady, 

2) splní profesní kvalifikační předpoklady, 

3) splní ekonomickou a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku, 

4) splní technické kvalifikační předpoklady 

 

ad 1) Základní kvalifikační předpoklady 
splňuje uchazeč, který předloží čestné prohlášení ve znění dle přílohy č. 2 této výzvy – Čestné 
prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. 
 
ad 2) Profesní kvalifikační předpoklady 
splňuje uchazeč, který předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, podle zvláštních právních předpisů. Výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 



 
 
 
 
 

 

  Strana: 3 z 7 

 

kvalifikace, starší než 90 kalendářních dnů a  

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

Veškeré doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů postačuje doložit 
v prosté kopii. 
 
ad 3) Ekonomická a finanční způsobilost 
splňuje uchazeč, který předloží čestné prohlášení ve znění dle přílohy č. 5 této výzvy – Čestné 
prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 
ad 4) Technické kvalifikační předpoklady 
splňuje uchazeč, který předloží CD obsahující portfolio fotografií (min. 12 ks) dokumentujících 
uchazečem profesionálně realizované líčení v posledních dvou letech 
 
Nesplnění kvalifikace: 

 Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo uvede neúplné či 

nepravdivé informace, bude z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 V takovém případě zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči své rozhodnutí 

o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom originále a v jedné kopii v písemné formě a 
v elektronické verzi na CD. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele 
uvést v omyl. Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. Všechny 
listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před 
jejich vyjmutím z nabídky. 

Nabídka bude dodána v zalepené obálce označené názvem veřejné zakázky, identifikací uchazeče a 
nápisem „NEOTEVÍRAT“. 

Veškeré přílohy doložené k nabídce musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 

Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikovaných v následujících bodech: 
 Vyplněný krycí list nabídky – uchazeč závazně použije přílohu č. 1 této výzvy 

 Doklady, jimiž uchazeč o veřejnou zakázku prokazuje splnění kvalifikace: 

a) Doklad prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 

- Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle přílohy č. 2 této 

výzvy 

b) Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

- ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku 

- ověřená kopie oprávnění k podnikání (živnostenské oprávnění) 

c) Doklad prokazující ekonomickou a finanční způsobilost 

- Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle 

přílohy č. 5 této výzvy 

d) Doklady prokazující technické kvalifikační předpoklady 



 
 
 
 
 

 

  Strana: 4 z 7 

 

- Portfolio profesionálních make-up fotografií za poslední dva roky (min. 12 ks), uložené 

na CD 

 Doplněný a podepsaný návrh Smlouvy o poskytnutí služeb dle přílohy č. 4 této výzvy 

 Cenovou kalkulaci za poskytnutí poradenství 

 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele 

 Má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek 

 Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou. 
 

Nabídky se podávají nejpozději do 12.5.2016 do 10:00 hodin na adresu: Úřad práce ČR, Krajská 
pobočka v Karlových Varech, Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary. Doručení na jiné místo není 
považováno za řádné podání nabídky. 

Součástí nabídky bude také podepsaný návrh Smlouvy o poskytnutí služeb, který tvoří přílohu č. 4 
této výzvy. Uchazeč není oprávněn v návrhu Smlouvy o poskytnutí služeb, který je součástí výzvy, 
vyplňovat jiná ustanovení než ta, která jsou zadavatelem označená pro vyplnění (žlutě podbarvená). 
V případě, že uchazeč vyplní, změní či upraví návrh Smlouvy o poskytnutí služeb jinak, než jak je 
umožněno zadavatelem, bude nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč bude vyloučen z další účasti 
v zadávacím řízení. 

Návrh Smlouvy o poskytnutí služeb musí být ze strany uchazeče o VZ podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče; v případě zastoupení musí být součástí nabídky originál či úředně 
ověřená kopie zmocnění. Předložení nepodepsaného návrhu Smlouvy o poskytnutí služeb, 
popřípadě nepředložení zmocnění dle předchozí věty, není předložením řádného návrhu Smlouvy o 
poskytnutí služeb a nabídka uchazeče je v takovém případě neúplná. 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídkovou cenu v souladu se 
zásadami uvedenými v této výzvě. 

Nabídková cena musí být uvedena v české měně. Nabídková 
cena musí obsahovat veškeré náklady nutné a způsobilé 
k realizaci předmětu zakázky, tzn., že veškeré personální a 
režijní náklady související s realizací zakázky (např. cestovné, 
poštovné, kancelářské potřeby apod.) musí být zahrnuty do 
jednotkové nabídkové ceny. 

Součástí nabídky musí být cenová kalkulace za poskytnutí 
poradenství v oblasti image, oblečení a líčení, včetně ceny za 
jednorázové profesionální nalíčení každého klienta projektu a 
zhotovení kosmetického balíčku pro každého klienta projektu, 
a to jak jednotlivě za položku, tak v celkovém souhrnu za 
zabezpečení celé dodávky – pro 330 osob. 

V nabídnuté jednotkové ceně je uchazeč povinen zohlednit 
fakt, že po celou dobu zakázky je nepřekročitelná – její 



 
 
 
 
 

 

  Strana: 5 z 7 

 

nastavení by tedy mělo zahrnovat veškeré vnitřní i vnější 
ekonomické aj. vlivy, které mohou cenu v průběhu zakázky 
ovlivnit. 
 
V Krycím listu požaduje zadavatel uvedení jednotkové i celkové 
nabídkové ceny za realizaci služeb vymezených v předmětu 
plnění zakázky (provedení poradenství vizážisty) bez daně 
z přidané hodnoty (dále jen DPH) a včetně DPH. 

Uchazečem doplněná jednotková nabídková cena bez DPH a 
včetně DPH za provedení poradenství vizážisty pro 1 osobu 
nesmí překročit max. jednotkovou cenu 1.240 Kč bez DPH a 
1.500 Kč včetně DPH ve výši 21%. 

Předpokládaná hodnota zakázky je 409.091,- Kč bez DPH 
(495.000,- Kč včetně DPH ve výši 21%). Uvedená částka je 
současně maximálním možným výdajem zadavatele určeným 
na plnění pořizované prostřednictvím této veřejné zakázky. 
Nabídkovou cenu musí uchazeč zpracovat tak, aby celková 
cena plnění nepřesáhla uvedenou částku. Zadavatel si 
vyhrazuje právo snížit objem zakázky v případě takových změn 
v projektech, které by měly vliv na financování zakázky. 

DPH bude vypočtena dle příslušných právních předpisů 
platných v ČR k datu podání nabídky. V případě novelizace 
právních předpisů o DPH v době podání nabídky nebo 
v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky bude DPH 
k ceně za část plnění nerealizovanou k datu účinnosti případné 
novely přepočtena dle nově platných právních předpisů. 

Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň 
nemusí vyčíslit, přičemž skutečnost, že není plátcem, 
výslovně uvede v nabídce (i ve Smlouvě o poskytnutí služeb). 

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Informace o poskytování dodatečných informací 

Dodatečné dotazy k výzvě jsou uchazeči povinni zasílat písemně (e-mailem) vždy na uvedenou 
kontaktní adresu. Každá odpověď spolu se zněním dotazu bude uveřejněna na webových stránkách 
www.esfcr.cz. Telefonické dotazy se nepřipouští. Zadavatel zodpoví pouze dotazy doručené mu 
nejpozději 4 dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Kontaktní osoba:  Ing. Gabriela Kratochvílová,  
e-mail: gabriela.kratochvilova@kv.mpsv.cz 

Další požadavky na zpracování nabídky 

Platební podmínky: Za splnění poradenství vizážisty v jednotlivých etapách (na základě Výzvy 
k zahájení poradenství vizážisty), bude fakturováno dodavatelem samostatnými daňovými doklady 
– fakturami, vystavenými podle skutečně provedených poradenství vizážisty, tzn., že dodavatel je 
oprávněn účtovat a vystavit daňový doklad vztahující se pouze ke skutečně provedenému 
poradenství, max. na počet osob stanovený ve Výzvě k zahájení poradenství vizážisty. 

http://www.esfcr.cz/
mailto:gabriela.kratochvilova@kv.mpsv.cz


 
 
 
 
 

 

  Strana: 6 z 7 

 

Faktury za realizaci jednotlivých dílčích plnění (etap poradenství) musí být zadavateli doručeny vždy 
nejpozději do 20 kalendářních dní od ukončení dané etapy, v jejímž rámci bylo provedeno 
poradenství vizážisty. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů v účinném znění (zejména občanský zákoník, zákon o účetnictví a 
zákon o dani z přidané hodnoty). Faktura musí dále obsahovat také registrační číslo a název 
projektu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn vyzvat 
dodavatele ve lhůtě splatnosti k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
dokladu. 

Splatnost faktur nesmí být kratší než 30 kalendářních dní ode dne jejich doručení zadavateli. 
Úhrada daňového dokladu bude zadavatelem provedena na účet uvedený ve Smlouvě o poskytnutí 
služeb. 

Zadavatel neposkytuje zálohu na plnění VZ. 

Podrobné platební podmínky, jakož i další obchodní podmínky, jsou součástí Smlouvy o poskytnutí 
služeb. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky. 

Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného 
uchazeče v tomtéž zadávacím řízení. Uchazeč, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může 
být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž zadávacím řízení. Každý uchazeč může podat pouze 
jednu nabídku. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, 
nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného uchazeče v tomtéž zadávacím řízení, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem samostatně či společně s jinými uchazeči 
vyřadí. 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a uchazeč je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou součinnost. 

Při nesplnění podmínek zadání či neúplnosti nabídky může být uchazeč vyzván k doplnění. 

Uchazeč musí být vázán celým obsahem své nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. Zadavatel 
stanovil zadávací lhůtu v délce 6 měsíců. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoliv do doby uzavření smlouvy. 

Zadavatel nebude vracet uchazečům jejich nabídky. Uchazečům nenáleží za zpracování nabídky 
žádné úhrady. 

Zadavatel veřejné zakázky i uchazeči jsou povinni zacházet se všemi informacemi, které jim budou 
poskytnuty, jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které byly veřejně publikované). 

Smlouvu o poskytnutí služeb je nutné uzavřít nejpozději do 15 dnů od data převzetí Výzvy 
k uzavření Smlouvy o poskytnutí služeb. V téže době musí být ze strany vybraného uchazeče 
splněny veškeré podmínky vyplývající z výzvy k podání nabídky. Pokud vybraný uchazeč tyto 
podmínky nesplní, zadavatel má právo odstoupit od uzavření Smlouvy o poskytnutí služeb a má 



 
 
 
 
 

 

  Strana: 7 z 7 

 

právo oslovit dalšího uchazeče v pořadí dle výsledků výběrového řízení. 

Archivace a ostatní povinnosti dodavatele: 
Dodavatel má povinnost po dobu 10 let od skončení plnění zakázky, uchovávat doklady související 
s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly auditovaných projektů, z nichž 
je zakázka hrazena (zejména se jedná o zadavatele, Ministerstvo práce a sociálních věcí, 
Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise, Evropský účetní dvůr), provést 
kontrolu těchto dokladů. Desetiletá lhůta začíná běžet od 1. ledna kalendářního roku následujícího 
po roce, kdy byla proplacena závěrečná platba. 

Dodavatel je povinen po celou dobu realizace veřejné zakázky dodržovat pravidla týkající se 
informování, komunikace a vizuální identity OP Z pro období 2014-2020, dostupné na 
http://www.esfcr.cz/file/9002/, zejména na veškerých materiálech a dokladech uvádět povinné 
informace a loga. Šablony a vzory pro vizuální identitu OP Z jsou dostupné na: 
http://www.esfcr.cz/sablony-a-vzory-pro-vizualni-identitu. 

Dodavatel je povinen v průběhu celé realizace veřejné zakázky zacházet se všemi údaji v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré platné normy, zákony a prováděcí 
vyhlášky týkající se jeho činnosti pro zadavatele. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda, 
nese veškeré vzniklé náklady dodavatel. 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 3), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Případné užití pojmů, 
termínů či procesních prostředků, jež jsou shodné či obdobné 
pojmům, termínům a prostředkům užívaným v zákoně či 
řízení zadávaném na jeho základě nemá na výše uvedené vliv 
a tato skutečnost nemůže být vykládána jako důvod 
k podrobení tohoto řízení zákonným zadávacím postupům. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [_Karlových Varech_] dne [__]    

 

 

 

 

Ing. Kamil Řezníček 

ředitel Krajské pobočky v Karlových Varech  

 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3 – Obsah kosmetického balíčku 
Příloha č. 4 – Smlouva o poskytnutí služeb 
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o splnění ekonomické a finanční způsobilosti 

http://www.esfcr.cz/file/9002/
http://www.esfcr.cz/sablony-a-vzory-pro-vizualni-identitu

